Подготовлено с использованием системы ’’КонсультантПлюс”

ПРОТОКОЛ №2

от "5" февраля 2024 г.

заседания комиссии, созданной управлением по сельскому хозяйству и продовольствию Хойникского
райисполкома от 03.01.2024 г. № 6
(указать наименование заказчика (организатора) и основание утверждения состава комиссии)
по вопросу поступивших предложений по мероприятию. «Выполнение ремонтно-эксплуатационных работ на
внутрихозяйственных мелиоративных сетях»

Состав комиссии: Максимович А.А., Бритько Е.И., Бойко Т.И., Сенько М.Н.,Саченко Ю.А.,Логвинец Е.Ю._______
(указать фамилии и инициалы всех членов комиссии)

Заседание начато: 9:00___________________
Заседание окончено: 10:05

Председательствовал:
Первый заместитель председателя - начальник управления Максимович А.А._________

(фамилия, имя, отчество)
Присутствовали:
секретарь: главный бухгалтер — Бойко Т.П,______________________________________________________________

(указать фамилии и инициалы присутствующих)
члены комиссии: заместитель начальника отдела интенсификации - Сенько М.Н.., главный специалист отдела
интенсификации - Саченко Ю.А., начальник отдела интенсификации Логвинец Е.Ю___________________________
Отсутствовал: начальник отдела Бритько Е.И.(болезнь)___________________________________________________

(указать фамилии инициалы отсутствующих членов комиссии)

СЛУШАЛИ:

Максимовича А.А., который сообщил, что не поступило ни одного предложения по выбору исполнителя
мероприятия «Выполнение ремонтно-эксплуатационных работ на внутрихозяйственных мелиоративных сетях»

РЕШИЛИ: ,■

1. Комиссия пришла к решению признать не состоявшимся конкурс по выбору исполнителя мероприятия
«Выполнение ремонтно-эксплуатационных работ на внутрихозяйственных мелиоративных сетях», в связи
с отсутствием поступивших предложений.

2. Разместить на сайте районного исполнительного комитета протокол.

Председатель комиссии _______\\__________ _
(пдопись)

Заместитель
председателя комиссии_______ —-

(nOOWffljX'
Секретарь комиссии ______  \и \\

(по&Ми^ь)

Члены комиссии: _____
(подпись)!//!

(подп^ь)

Максимович А. А.
(инициалы, фамилия)

Бритько Е.И.

Бойко Т.П.
(инициалы, фамилия)

Саченко Ю.А.
(инициалы, фамилия)

Сенько М.Н.
(инициалы, фамилия)
Логвинец Е.Ю..

(инициалы, фамилия)